
1 

 

 
Conseil régional du Centre–Val de Loire 
9, rue Saint Pierre-Lentin 
CS 94117 
45041 Orléans Cedex 1 
Tél : 02 38 70 30 30 – Fax : 02 38 70 31 18 

www.regioncentre-valdeloire.fr 
 

 

 

ADOPTE A L’UNANIMITE  

 

 

 

Délibération de l’Assemblée Plénière 

 
DAP N° 16.02.06 

 

 

 

OBJET : Secrétariat Général - Désignation des représentants  de la Région au sein 

des organismes extérieurs – Modification de la délibération DAP n° 16.01.08 du 4 

février 2016 

 
Le Conseil régional, réuni en Assemblée plénière le 25 février 2016, après avoir pris 

connaissance du rapport du Président du Conseil régional ; 

 

Vu le code général des collectivités territoriale et notamment les articles L 4132-22 et L 

4132-14 alinéa 2 ; 

Vu la délibération DAP n° 16.01.08 du 4 février 2016 par laquelle le conseil régional a 

procédé à des désignations dans différents organismes extérieurs ; 

Considérant qu’un certain nombre de postes n’avaient pu être pourvus à cette séance 

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

045-234500023-20160225-16_02_06-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 26/02/2016

Publication : 26/02/2016

http://www.regioncentre-valdeloire.fr/


DECIDE

de ne pas recourir au scrutin secret et de désigner les représentants de la Région
au sein des organismes extérieurs tels que listés en annexe. (modifications
indiquées en caractère gras)

de modifier et compléter, en conséquence, la délibération DAP n° 16. 01. 08 du
4 février 2016.

Le Présiden

SIGNE ET AFFICHE LE : 26 février 2016
N. B. : Le Président susnommé certifie le caractère exécutoire de cette décision qui peut faire l'otjjet d'un recours
devant le tribunal administratif d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie, 45057 Orléans CEDEX l, dans jUn délai de deux
mois à compter de sa publication et/ou notification.

François BONNEAU



3 
 

ORGANISME COMPOSITION TITULAIRES SUPPLEANTS 
LYCEE PROFESSIONNEL DES METIERS 
GILBERT COURTOIS DREUX  

2 titulaires 
2 suppléants 

Valentino GAMBUTO 
Josette PHILIPPE  

Harold HUWART 

LYCEE POLYVALENT DES METIERS REMI 
BELLEAU NOGENT LE ROTROU 

2 titulaires 
2 suppléants  

Harold HUWART 
Xavier NICOLAS 

Fabien VERDIER 

LYCEE GENERAL MARCEAU CHARTRES 2 titulaires 
2 suppléants 

Michèle BONTHOUX 
Christine GOIMBAULT 

Estelle COCHARD 
Xavier NICOLAS 

LYCEE POLYVALENT BLAISE PASCAL 
CHATEAUROUX 

2 titulaires 
2 suppléants 

Kaltoum BENMANSOUR 
Dominique COTILLON -DUPOUX 

Annick GOMBERT  

LYCEE POLYVALENT PRIVE STE SOLANGE 
CHATEAUROUX 

2 titulaires 
2 suppléants 

Kaltoum BENMANSOUR 
Dominique COTILLON -DUPOUX 

 

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE 
ALFRED DE VIGNY LOCHES 

2 titulaires 
2 suppléants 

Cathy MUNSCH-MASSET 
Christine FAUQUET  

Dominique FRACZAK 
 

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE PAUL 
LOUIS COURIER TOURS 

2 titulaires 
2 suppléants 

Jean-Patrick GILLE 
Isabelle PAIN  

Mélanie FORTIER 
Gilles GODEFROY 

LYCEE PROFESSIONNEL DES METIERS 
ALBERT BAYET TOURS 

2 titulaires 
2 suppléants 

Jean-Patrick GILLE 
Isabelle PAIN  

Mohamed MOULAY 
Claude GREFF 

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE 
PRIVE STE URSULE TOURS 

2 titulaires 
2 suppléants 

Christine FAUQUET 
Alix TERY-VERBE 

Véronique PEAN 

ETABLISSEMENT D'ENSEIGNEMENT ET DE 
FORMATION PROFESSIONNEL AGRICOLE 
AMBOISE CHAMBRAY LES TOURS 

2 titulaires 
2 suppléants 

Isabelle GAUDRON  
Isabelle PAIN  

Pierre-Alain ROIRON  
Patrick CINTRAT 

LYCEE PROFESSIONNEL DES METIERS 
HENRI BECQUEREL TOURS 

2 titulaires 
2 suppléants 

Benoit FAUCHEUX 
Isabelle PAIN  

Alix TERY-VERBE 
Jean-Patrick GILLE 

LYCEE POLYVALENT PRIVE ESTHETIQUE DE 
TOURAINE TOURS 

2 titulaires 
2 suppléants 

Jacques CHEVTCHENKO 
Mélanie FORTIER  

 

CONSEIL ACADEMIQUE DE L'EDUCATION 
NATIONALE (CAEN) 

Le PCR  
8 titulaires 

8 suppléants  

Francois BONNEAU  
Cathy MUNSCH-MASSET 
Anne BESNIER 
Isabelle GAUDRON 
Joêl CROTTÉ 
Estelle COCHARD 
Florent MONTILLOT 
Jalila GABORET 
Philippe LECOQ 
 

 
Anne LECLERCQ 
Pierre COMMANDEUR 
Tania ANDRÉ 
Fanny PIDOUX 
Gérard NICAUD 
Marie-Agnès LINGUET  
 
Nadine BOISGERAULT 
 
 



4 
 

 
 

SYNDICAT MIXTE ETABLISSEMENT PUBLIC 
LOIRE  
COMITE SYNDICAL  
 
 

2 titulaires 
2 suppléants 

 
Benoit FAUCHEUX 
Christian DUMAS  

 
Jean-Philippe GRAND 
Joel CROTTE 

IUT DE BOURGES  
Conseil  

1 titulaire Agnes SINSOULIER-BIGOT  


